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ПОЈАДОК
BREAKFAST

ОМЛЕТ ПО ИЗБОР
OMELETTE BY CHOICE

АНГЛИСКИ ПОЈАДОК
ENGLISH BREAKFAST

ИЗБЕРИ: ајдамер, јајца, шампињони, шунка, 
пиперки | Aлергени: јајце, лактоза

Лепче во фурна, 2 Jајцa, колбасица, кромид, 
шампињони, сенф, помфрит, сланина | Aлергени: 
јајце, синап

CHOOSE: cheese, eggs, champignons, ham, pepper
Allergens: lactose, egg

Оven bread, 2 Eggs, sausage, onion, champignons, 
mustard, fries, bacon | Allergens: egg, mustard seeds

300
гр./gr.

250
гр./gr.

230
ден./mkd.

270
ден./mkd.

БЕЛА ВИСТА ПОЈАДОК
BELLA VISTA BREAKFAST

ИСТ ГЕЈТ ПОЈАДОК
EAST GATE BREAKFAST

Пилешки стек, кромид, тиквица, пиперка, модар 
домат, 2 јајца на око, лепче од фурна, ајвар
Aлергени: глутен, јајце

Тост леб, јајца, кашкавал, хопла, печурки, песто, 
сланина, рукола, шери домат | Алергени: глутен, 
јајца, индиски ореви, лактоз

Chicken meat, onion, zucchini, pepper, eggplant, 2 
eggs, oven bread, ajvar | Allergens: gluten, egg

Toast bread, eggs, cheese, cream, mushrooms, pesto, 
bacon, arugula, sherry | Allergens: gluten, eggs, 
cashews, lactose

400
гр./gr.

400
гр./gr.

300
ден./mkd.

230
ден./mkd.



ЗДРАВ ПОЈАДОК 
HEALTHY BREAKFAST
Слатко од шумско овошје, млеко, семе од чиа, 
банана | Aлергени: лактоза, глутен
Forrest fruit jam, milk, chia seeds, banana
Allergens: Lactose, gluten

150
гр./gr.

160
ден./mkd.

ФРАНЦУСКИ ТОСТ СО НУТЕЛА
FRENCH NUTELLA TOAST

СЛАНИНА СО ЈАЈЦА
BACON WITH EGGS

Тост леб, јајца, нутела, ванилин шекер, цимет,
шумско овошје, ореви | Алергени - глутен, јајца, 
цимет, ореви, лактоза

3 јајца  на око, сланина
Aлергени: јајце

Toast bread, eggs, nutella, vanilla sugar, cinnamon, 
forest fruits, nuts | Allergens - gluten, eggs, cinnamon, 
nuts, lactose

3 eggs, bacon
Allergens: egg

350
гр./gr.

300
гр./gr.

250
ден./mkd.

230
ден./mkd.



БЕЛА ВИСТА БУРГЕР
BELLA VISTA BURGER

ЧИЗБУРГЕР
CHEESEBURGER

ИСТ ГЕЈТ БУРГЕР
EAST GATE BURGER

ВЕГЕ БУРГЕР 
VEGE BURGER

100% говедска плескавица, бургер лепче, чедар, 
марула, к.краставички, сланина, карамелизиран 
кромид, домат, кану помфрит, Бела Виста намаз
Aлергени: лактоза, јајце, сусам, глутен

100% говедска плескавица, бургер лепче, ајдамер, 
домат, к. краставички, марула, помфрит, кромид, 
сусам, бургер сос | Aлергени: јајце, лактоза, глутен, 
сусам

Плескавица, бургер лебче, веџис, рукола, 
корнишони, домат, праз, брашно, чедар; ајдамер, 
хопла | Алергени: глутен, лактоза, сусам

Бургер лепче, вегетаријанска плескавица 120г, 
гвакамоле, пелати, сенф во зрно, кромид, 
к.краставички, зачинет компир   
Aлергени: глутен, синап, сусам

100% beef burger, burger bun, cheddar, gherkins, 
bacon, caramelized onion, canoe fries, tomato, Bella 
Vista cream, lettuce | Allergens: lactose, egg, gluten, 
sesame

100% beef burger, cheese, tomato, gherkins, lettuce, 
fries, burger bun, onion, sesame, burger sauce
Allergens: egg, gluten, lactose, sesame

Burger, burger bun, veggies, arugula, gherkins, tomato, 
leek, flour, cheddar; cheese, cream
Allergens: gluten, lactose, sesame

Vegetarian burger 120g, burger bun, pelati, grain mus-
tard, guacamole, onion, gherkins, potato with spices   
Allergens: gluten, mustard seeds, sesame

400
гр./gr.

370
гр./gr.

450
гр./gr.

400
гр./gr.420

ден./mkd.

350
ден./mkd.

390
ден./mkd.

390
ден./mkd.

БУРГЕРИ 
BURGERS



БИФТЕК БУРГЕР 
BEEFSTEAK BURGER

РОЈАЛ БУРГЕР 
ROYAL BURGER

ХАМБУРГЕР 
HAMBURGER

Бургер лепче, бифтек 120г, пелати, сенф во зрно, 
кромид, домат, рукола, зачинет компир, павлака, 
песто | Aлергени: глутен, синап, сусам, лактоза

Бургер лепче, похован пилешки стек, домат, 
к. краставички, марула, ајдамер, кану помфрит, 
тартар сос | Aлергени: јајце, глутен, сусам, синап

100% говедска плескавица, бургер лепче, домат, 
к. краставички, марула, помфрит, кромид, бургер 
сос | Aлергени: јајце, глутен

Beefsteak 120g, burger bun, pelati, grain mustard, on-
ion, tomato, rucola, spiced potatoes, sour crème, pesto
Allergens: gluten, lactose, mustard seeds, sesame

Burger bun, breaded chicken, tomato, lettuce, cheese, 
gherkins, canoe fries, tartar sauce | Allergens: еgg, 
gluten, mustard seeds, sesame

100% beef burger, tomato, cucumber, lettuce, fries, 
burger bun, burger sauce | Allergens: egg, gluten

400
гр./gr.

370
гр./gr.

350
гр./gr.

600
ден./mkd.

360
ден./mkd.

320
ден./mkd.



КЛУБ СЕНДВИЧ
CLUB SANDWICH

ВЕГЕТАРИЈАНСКИ БЛУ СЕНДВИЧ
VEGETARIAN BLUE SANDWICH

МЕРАЧКИ СЕНДВИЧ
MERAK SANDWICH

Aјдамер, домат, краставица, марула,
помфрит, шунка, тост леб, павлака
Aлергени: глутен, лактоза

Багет, чипс, кајмак, модар домат, рокфорт, рукола
Алергени: пеницилин, лактоза, глутен

Пица лебче, ајдамер, чедар, свински врат, марула, 
домат, мајонез | Алергени: глутен, лактоза

Cheese, tomato, cucumber, lettuce, fries, ham, toast, 
sour cream | Allergens: lactose, gluten

Baguette, chips, clotted cream, eggplant, Roquefort 
cheese, arugula | Allergens: penicillin, lactose, gluten

Pizza bread, cheese, cheddar, pork neck, lettuce, 
tomato, mayonnaise | Allergens: gluten, lactose

300
гр./gr.

300
гр./gr.

350
гр./gr.

310
ден./mkd.

340
ден./mkd.

290
ден./mkd.

СЕНДВИЧИ 
SANDWICHES



ДАСКА БЕЛА ВИСТА
BELLA VISTA BOARD

ДАСКА 5 ВИДА СИРЕЊЕ
CHEESE BOARD

Бри сирење, говедски пршут, кулен, пармезан, 
свински пршут, рамстек, рокфорд
Aлергени: синап,лактоза, пеницилин

Бри сирење, овчи кашкавал, овчо сирење, 
пармезан, рокфорд | Aлергени: лактоза, пенцилин

Brie white cheese, beef prosciutto, cullen, parmesan, 
pork prosciutto, rump steak, Rockford
Allergens: mustard seeds, lactose, penicillin

Brie white cheese, sheep’s cheese, sheep’s white 
cheese, parmesan, Rockford | Allergens: lactose, 
penicillin

300
гр./gr.

600
гр./gr.

300
гр./gr.

600
гр./gr.

910
ден./mkd.

1450
ден./mkd.

730
ден./mkd.

1330
ден./mkd.

СТАРТЕРИ
STARTERS

ПОХОВАН КРОМИД
ONION RINGS
Aлергени: глутен, јајце, лакоза, сусам
Allergens: gluten, egg, lactose, sesame

250
гр./gr.

240
ден./mkd.



ПОХОВАНА ДАСКА БЕЛА ВИСТА
BELLA VISTA BREADED MIX
Ајдамер, кромид, маслинки, пилешки прсти, 
зденки | Aлергени: лактоза, глутен, јајце

Breaded: cheese, onion, olives, chicken fingers, cream 
cheese| Allergens: gluten, egg, lactose

300
гр./gr.

600
гр./gr.

520
ден./mkd.

870
ден./mkd.

КРЦКАВИ ПИЛЕШКИ СТАПЧИЊА
CRISPY CHICKEN STRIPS
Пилешко месо, кану компири, тартар сос, мед-сенф 
сос | Aлергени: глутен, јајце, лактоза, сусам
Chicken meat, fries, tartar sauce, honey-mustard 
sauce, canoe potatoes | Allergens: egg, gluten, lactose, 
sesame

250
гр./gr.

380
ден./mkd.

ЧИПС ТИКВИЦИ
ZUCCHINI CHIPS
Тиквици, пaвлака
Aлергени: глутен, јајце, лактоза

Zucchini, sour cream
Allergens: gluten, egg, lactose

150
гр./gr.

250
ден./mkd.

СВЕЖИ ШАМПИЊОНИ НА ЖАР
GRILLED CHAMPIGNONS
Лимон, марула, печурки шампињони
Lemon, lettuce, champignons

250
гр./gr.

280
ден./mkd.



ГВАКАМОЛЕ
GUACAMOLE

ИТАЛИЈАНСКО МЕЗЕ
ITALIAN TAPAS

ПИНЏУР
PINDZUR

АЈВАР
AJVAR

Авокадо, чипс, домат, кромид, коријандер, лук

Лепче во вид на грисина, свинкса пршута,Бела 
Виста намаз | Aлергени: лактоза, глутен, јајце

Домат, модар домат, пиперки, лук

Avocado, chips, tomato, coriander,
onion, garlic

Breadsticks, pork prosciutto, Bella Vista cream
Allergens: lactose, gluten, egg

Tomato, eggplant, pepper, garlic

150
гр./gr.

350
гр./gr.

150
гр./gr.

150
гр./gr.

350
ден./mkd.

340
ден./mkd.

240
ден./mkd.

230
ден./mkd.

ПЕРНИЧИЊА СО КАЈМАК
BREADED PILLOWS WITH KAJMAK
Лепче од фурна, кајмак, магдонос, сусам
Aлергени: лактоза, глутен, јајце, сусам

Oven bread, kajmak, sesame, parsley
Allergens: egg, gluten, lactose, sesame

7 пар.
7 pcs.

270
ден./mkd.



СЛАТКО КИСЕЛИ ПИЛЕШКИ ПРСТИ
SWEET AND SOUR CHICKEN FINGERS

ЗЕЛЕНЧУК НА СКАРА
GRILLED VEGETABLES

Пилешко месо, помфрит, слатко-кисел сос
Aлергени: глутен, јајце, синап

Домат, кромид, модар патлиџан, пиперки, тиквици, 
прокељ

Chicken meat, sweet and sour sauce, fries
Allergens: gluten, egg, mustard

Tomato, onion, eggplant, peppers, zucchini, 
Brussel sprouts

250
гр./gr.

250
гр./gr.

380
ден./mkd.

290
ден./mkd.

БРУСКЕТИ ОЛИВИЈА
BRUSCHETTA OLIVIA

БРУСКЕТИ СО ЛОСОС 
BRUSCHETTA WITH SALMON

БРУСКЕТИ ЦЕЗАР
BRUSCHETTA CAESAR

Багет леб, маслинки, пармезан, песто, рукола
Aлергени: глутен, лактоза

Багет леб, лосос, авокадо,сусам, рукола
Aлергени: глутен, сусам, риба

Багет, стек, марула, шери домат, дресинг, пармезан
Алергени: глутен, лактоза

Baguette, olives, parmesan, pesto, rucola 
Allergens: gluten, lactose

Baguette, avocado, salmon, sesame, rucola 
Allergens: gluten, fish, sesame

Baguette, steak, lettuce, cherry tomato, dressing, 
parmesan | Allergens: gluten, lactose

150
гр./gr.

150
гр./gr.

250
гр./gr.

310
ден./mkd.

340
ден./mkd.

250
ден./mkd.



ФОРНАРИНИ
SESAME BREADSTICKS

ФОГАЧА ГАЛИЈА
FOCACCIA GALIA

СУЏУК НА ЛЕПИЊА
SAUSAGE ON BUNS

Aлергени: глутен, јајце, лактоза, сусамМоцарела, говедска пршута, шери домат
Aлергени: глутен, јајце, лактоза

Леб, судук, праз, пиперка црвена сува, сенф
брашно | Алергени: глутен, сенф

Allergens: gluten, egg, sesam
Mozzarella, beef prosciutto, cherry tomato
Allergens: gluten, egg, lactose

Bread, sausage, leek, dried red pepper, mustard
Flour | Allergens: gluten, mustard seeds 

100
гр./gr.350

гр./gr.

350
гр./gr.

150
ден./mkd.260

ден./mkd.

400
ден./mkd.



БИСТРА СУПА ОД ЗЕЛЕНЧУК
VEGETABLE CLEAR SOUP

МЕКСИКАНСКА ЧИЛИ СУПА
MEXICAN CHILI SOUP

Боранија, брокула, морков, пченка Чили пиперчиња, кромид,морков, целер, пелати,
пиперка, тортиља, пармезан | Aлергени: глутен, 
лактозаGreen beans, broccoli, carrots, corn Celery, chili peppers, onion, carrots, pelati, pepper, 
tortilla, parmesan | Allergens: gluten, lactose

350
гр./gr. 350

гр./gr.
200
ден./mkd. 240

ден./mkd.

РИБНА ЧОРБА
FISH STEW
Лосос, компир, морков, целер, магдонос
Aлергени: глутен, риба

Salmon, potato, carrot, celery, parsley
Allergens: gluten, fish

350
гр./gr.

350
ден./mkd.

СУПИ И ЧОРБИ
SOUPS



ШОПСКА САЛАТА 
SHOPSKA SALAD
Домат, краставица, кромид, кравјо сирење
Aлергени: лактоза

Tomato, cucumber, onion, white 
cheese | Allergens: lactose

450
гр./gr.

290
ден./mkd.

ЦЕЗАР САЛАТА
CAESAR SALAD

БЕЛА ВИСТА САЛАТА 
BELLA VISTA SALAD

Дресинг, марула, рукола, пармезан, пилешко месо, 
шери домати, кубети | Aлергени: синап, лактоза,
лешник, јајце

Кромид, марула, мед, ореви, рокфорд, суво грозје, 
суви сливи, шери  домати | Aлергени: лактоза, 
пеницилин, ореви

Dressing, lettuce, rucola, parmesan, chicken meat, 
cherry tomato, bread cubes | Allergens: mustard 
seeds, lactose, hazelnut, egg

Onion, lettuce, honey, walnuts, Rockford, raisins, 
prunes, cherry tomato | Allergens: penicillin, lactose, 
walnuts

450
гр./gr.

450
гр./gr.

410
ден./mkd.

360
ден./mkd.

САЛАТИ 
SALADS

ЕГЕЈСКА САЛАТА
AEGEAN SALAD
Домат, краставица, кромид, маслинки, кравјо 
сирење | Aлергени: лактоза

Tomato, cucumber, onion, olives, white cheese 
Allergens: lactose

450
гр./gr.

290
ден./mkd.

МЕШАНА СВЕЖА САЛАТА
FRESH SALAD MIX
Цвекло, домат, краставица, марула, морков, зелка, 
зелка црвена
Beet, tomato, cucumber, lettuce,
carrots, cabbage, red cabbage

400
гр./gr.

250
ден./mkd.



КОРЗИКАНСКА САЛАТА 
CORSICA SALAD

САЛАТА СО КОЗЈО СИРЕЊЕ
SALAD WITH GOAT CHEESE

Марула, рукола, јаболко, говедска пршута, 
пармезан, индиски ореви, мед-сенф сос
Aлергени: синап , лактоза,  индиски ореви

Ајсберг, рукола, козјо сирење, јаболко, ореви
мед, балсамико, маслиново
Алегени: ореви, мед, лактоза

Lettuce, rucola, apple, beef prosciutto, parmesan, 
Indian walnut, honey-mustard sauce
Allergens: lactose, Indian walnut, mustard seeds

Iceberg, arugula, goat cheese, apple, walnuts
honey, balsamic, olive
Allegheny: walnuts, honey, lactose

350
гр./gr.

350
гр./gr.

370
ден./mkd.

380
ден./mkd.

САЛАТА АЛА ШЕФ
SALAD A LA CHEF
Дресинг, марула, рукола, тортелини, шери домати, 
свинска пршута, пармезан | Aлергени: лактоза, 
глутен, синап
Dressing, lettuce, rucola, tortellini, cherry tomato, pork 
prosciutto, parmesan
Allergens: mustard seeds, lactose, gluten

450
гр./gr.

420
ден./mkd.

КАПРЕЗЕ САЛАТА
CAPRESE SALAD
Домат, моцарела, босилок, песто
Aлергени: лактоза
Tomato, mozzarella, basil, pesto
Allergens: lactose

350
гр./gr.

340
ден./mkd.

МЕДИТЕРАНСКА САЛАТА 
MEDITERRANEAN SALAD
Грав, кромид, марула, пченка, пиперки, рукола, 
туна конзерва
Lettuce, rucola, corn, bean, onion, peppers, canned 
tuna | Allergens: tuna

450
гр./gr.

330
ден./mkd.

ВИТАМИНСКА САЛАТА
VITAMIN SALAD
Цвекло, марула, пиперка, пченка, маслинки, 
морков, рукола, зелка, зелка црвена
Lettuce, rucola, beet, carrot, olives, red cabbage, 
cabbage, sunflower seeds, pepper, corn

350
гр./gr.

230
ден./mkd.



ПИЦА БЕЛА ВИСТА
PIZZA BELLA VISTA

ФРУТИ ДИ МАРЕ
FRUTTI DI MARE

ПЕПЕРОНЕ
PEPPERONI

КВАТРО ФОРМАЏИ
QUATRO FORMAGGI

Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, колбас, 
спанаќ, кромид | Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, лигњи, 
лук, шкампи, ракчиња | Aлергени:  јајце, глутен, 
лактоза, лигњи, шкампи, ракчиња

Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, кулен
Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Тесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, пармезан, 
рокфорд | Aлергени: јајце, глутен, лактоза,
пеницилин

Pizza dough, tomato sauce, cheese, 
mozzarella, sausage, spinach, onion
Allergens: egg, gluten, lactose

Pizza dough, tomato sauce, cheese, mozzarela, squid, 
shrimp, schrimps, garlic | Allergens: egg, gluten, 
lactose, squid, shrimps

Pizza dough, tomato sauce, cheese, 
mozzarella, cullen
Allergens: egg, gluten, lactose

Pizza dough, tomato sauce, cheese, mozzarella, 
parmesan, Rockford | Allergens: egg, gluten, lactose, 
penicillin

800
гр./gr.

800
гр./gr.

800
гр./gr.

800
гр./gr.

430
ден./mkd.

540
ден./mkd.

440
ден./mkd.

520
ден./mkd.

ПИЦИ 
PIZZA



МАКЕДОНСКА 
MACEDONIAN

ИТАЛИАНО
ITALIAN

Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, јајце, 
кромид млад, маслинки, пиперка, шампињони 
Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Tесто, доматен сос, моцарела, лук, шери томато, 
босилек | Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Pizza dough, tomato sauce, cheese, mozzarella, 
egg, onion, olives, pepper, champignons
Allergens: egg, gluten, lactose

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, garlic, cherry 
tomato, basil | Allergens: egg, gluten, lactose

800
гр./gr.

800
гр./gr.

450
ден./mkd.

540
ден./mkd.

ФУНГИ КАПРИЧИОЗА
FUNGI CAPRICCIOSA
Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, 
шампињони, шунка | Aлергени: јајце, глутен, 
лактоза

Pizza dough, tomato sauce, cheese, 
mozzarela, champignons, ham
Allergens: egg, gluten, lactose

800
гр./gr.

420
ден./mkd.

МАРГАРИТА
MARGARITA
Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела
Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Pizza dough, tomato sauce, cheese, mozzarella
Allergens: egg, gluten, lactose

800
гр./gr.

410
ден./mkd.



ПИЦА ПРШУТО 
PIZZA PROSCIUTTO

БУРГЕР ПИЦА
BURGER PIZZA

ПАСТРМАЈЛИЈА
PASTRMAJLIJA

Tесто, доматен сос, ајдамер, моцарела, свински 
пршут, пармезан, рукола
Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Tесто, ајдамер, моцарела, доматен сос, мелено 
телешко месо, чедар, к.краставички, кромид, 
маслинки | Aлергени: јајце, глутен, лактоза

Тесто, пилешко/свинско месо, феферони
Алергени: јајце, глутен

Pizza dough, tomato sauce, cheese, 
mozzarella, pork prosciutto, parmesan, rucola 
Allergens: egg, gluten, lactose

Pizza dough, tomato sauce, cheese, mozzarella, 
cheddar, minced beef meat, gherkins, onion, olives
Allergens: egg, gluten, lactose

Pizza dough, chicken/pork meat, pepperoni
Allergens: gluten, egg

800
гр./gr.

800
гр./gr.

450
гр./gr.

530
ден./mkd.

510
ден./mkd.

410
ден./mkd.



ЊОКИ ВЕРДИ
GNOCCHI VERDI

ШПАГЕТИ ФРУТИ ДИ МАРЕ
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

Њоки, спанаќ, моцарела, кравјо сирење, лук, 
пармезан | Aлергени: глутен, лактоза

Шпагети, лигњи, шкампи, ракчиња, пелати, 
пармезан, лук | Aлергени: лактоза, глутен, лигњи, 
шкампи, ракчиња

Gnocchi, spinach, mozzarella, 
white cheese, garlic, parmesan
Allergens: gluten, lactose

Spaghetti, squid, shrimps, pelati, parmesan, garlic
Allergens: gluten, lactose, squid, shrimps

350
гр./gr.

350
гр./gr.

340
ден./mkd.

460
ден./mkd.

ПЕНЕ ТОСКАНА
PENNE TOSCANA
Пене, ракчиња, сув домат, хопла, спанаќ, пармезан
Aлергени: глутен, лактоза, ракчиња
Penne, shrimps, dried tomato, cream,spinach, 
parmesan | Allergens: gluten, lactose, shrimps

350
гр./gr.

440
ден./mkd.

ПАСТА 
PASTA

ТОРТЕЛИНИ СО ВРГАЊ И ПРШУТ
TORTELLINI PORCINI & PROSCIUTTO
Tортелини, печурки вргањ, говедска пршута, 
пелати, пармезан, хопла | Aлергени: лактоза, 
глутен
Tortellini, porcini mushrooms, beef prosciutto, pelati, 
parmesan, cream | Allergens: gluten, lactose

350
гр./gr.

450
ден./mkd.



ТОРТЕЛИНИ 4 ВИДА СИРЕЊЕ
TORTELLINI QUATRO FORMAGGI

ПИСТАЧИО ПАСТА 
PISTACHIO PASTA

Tортелини, моцарела, пармезан, рокфорд, хопла, 
ајдамер | Aлергени: глутен, лактоза, пеницилин

Tаљатели, ф’стак, хопла, пармезан, шери домат
Алергени: глутен, лактоза, ф’стак

Tortellini, mozzarella, parmesan, Rockford, cream, 
edam cheese | Allergens: gluten, lactose, penicillin

Tagliatelle, pistachio, hopla, parmesan, cherry tomato, 
pistachio | Allergens: gluten, lactose, pistachio

350
гр./gr.

300
гр./gr.

410
ден./mkd.

380
ден./mkd.

ТАЉАТЕЛИ ПРИМАВЕРА
TAGLIATELLE PRIMAVERA
Таљатели, босилек, моцарела, лук, пармезан, 
пелати | Aлергени: глутен, лактоза
Tagliatelle, basil, mozzarella, garlic,
parmesan, pelati | Allergens: gluten, lactose

350
гр./gr.

400
ден./mkd.

ШПАГЕТИ БОЛОЊЕЗЕ
SPAGHETTI BOLOGNESE

ТАЉАТЕЛИ ПОЗИТАНО
TAGLIATELLE POSITANO

Шпагети, кромид, морков, пармезан, мелено 
телешко месо, пелати | Aлергени: лактоза, глутен

Tаљатели, брокула, говедска пршута, хопла, 
пармезан | Aлергени: лактоза, глутен

Spaghetti, onion, parmesan, minced beef, carrot,
pelati | Allergens: gluten, lactose

Tagliatelle, cream, broccoli, beef prosciutto, parmesan
Allergens: gluten, lactose

350
гр./gr.

350
гр./gr.

360
ден./mkd.

430
ден./mkd.



РИЗОТО
RISOTTO

РИЗОТО СО ПИЛЕШКО,
СПАНАЌ И СУВ ДОМАТ
RISOTTO WITH CHICKEN
SPINACH AND DRIED TOMATO

МОРСКО РИЗОТО
SEA RISOTTO

РИЗОТО СО ВРГАЊ
RISOTTO WITH PORCINI MUSHROOMS

Арборио ориз, хопла, пилешко месо, спанаќ, сув 
домат, пармезан | Aлергени: лактоза

Арборио ориз, лигњи, шкампи, ракчиња, пармезан, 
пелати | Aлергени: лигњи, шкампи, ракчиња, 
лактоза

Арборио oриз, вргањ, брашно, хопла, путер
Алергени: глутен, лактоза

Arborio rice, chicken meat, spinach, dried tomato, 
cream, parmesan | Allergens: lactose

Arborio rice, squid, shrimp, parmesan, pelati
Allergens: squid, shrimp, octopus, lactose

Arborio rice, porcini mushrooms, flour, cream, butter
Allergens: gluten, lactose

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

380
ден./mkd.

490
ден./mkd.

390
ден./mkd.

РИЗОТО СО ЗЕЛЕНЧУК
RISOTTO WITH VEGETABLES
Аброрио ориз, лук, кромид, модар домат, морков, 
пиперка, тиквица, соја сос
Aлергени: соја
Arborio rice, garlic, onion, eggplant, carrots, pepper, 
zucchini, soya sauce | Allergens: soy

350
гр./gr.

370
ден./mkd.



ПИЛЕШКО КАПРЕЗЕ
CAPRESE CHICKEN

БОНИФАЧО ПИЛЕШКО
BONIFACIO CHICKEN

Пилешко месо, моцарела, шери томато, босилек, 
песто, веџис | Aлергени: глутен, лактоза

Пилешко месо, сув домат, шампињони, хопла, 
веџис | Aлергени: глутен, лактоза

Chicken meat, mozzarella, cherry tomato, 
basil, pesto, vegies | Allergens: gluten, lactose

Chicken meat, cream, dried tomato, champignons, 
vegies | Allergens: lactose, gluten

250
гр./gr.

350
гр./gr.

480
ден./mkd.

510
ден./mkd.

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА (ПИЛЕШКО)
MAIN DISHES (CHICKEN)

ПИЛЕШКО ФУНГИ
FUNGI CHICKEN
Пилешко месо, шампињони, хопла, веџис 
Aлергени: глутен, лактоза

Chicken meat, cream, champignons, vegies 
Allergens: lactose, gluten

250
гр./gr.

390
ден./mkd.



ПИЛЕШКИ СТЕК ВО КАРИ СОС
CHICKEN STEAK IN CURRY SAUCE
Пилешко месо, кари, хопла, веџис компири
Aлергени: глутен, лактоза

Chicken meat, curry sauce, potato, carrots,
broccoli, corn, green beans, vedges fries
Allergens: lactose, gluten

250
гр./gr.

390
ден./mkd.

ПИЛЕШКО ВО ВРГАЊ И ПРШУТА
PORCINI & PROSCIUTTO CHICKEN

ПИЛЕШКО СО БАДЕМ И БРУСНИЦА
CHICKEN WITH ALMONDS AND 
CRANBERRIES

Пилешко месо, хопла, вргањ печурки, говедска 
пршута, веџис | Aлергени: глутен, лактоза

Пилешки стек, хопла, бадеми, брусница
Aлергени: глутен, лактоза

Chicken meat, cream, porcini mushrooms, prosciutto, 
vegies | Allergens: lactose, gluten

Chicken steak, hops, almonds, cranberries
Allergens: lactose, gluten

250
гр./gr.

250
гр./gr.

590
ден./mkd.

570
ден./mkd.

ПИЛЕШКИ СТЕК
CHICKEN STEAK
Пилешки стек, веџис

Chicken meat, vegies

250
гр./gr.

370
ден./mkd.



ПЛЕСКАВИЦА БЕЛА ВИСТА СО ПРШУТА
BURGER BELLA VISTA WITH PROSCIUTTO
100% телешка плескавица, пршута, глазиран 
кромид, лута свежа пиперка, чили сос, веџис
Aлергени: лактоза, глутен

100% minced beef, prosciutto, vinegar-glazed onions, 
hot pepper, chili sauce, vegies | Allergens: gluten, 
lactose

400
гр./gr.

440
ден./mkd.

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА (ТЕЛЕШКО)
MAIN DISHES (BEEF)

ФИЛЕ МИЊОН 
FILET MIGNON
Бифтек, зачинет компир, сенф во зрно, веџис
Aлергени: лактоза

Tenderloin steak, spiced potatoes, mustard seed, 
vegies | Allergens: lactose

250
гр./gr.

1430
ден./mkd.



ГЛАВНИ ЈАДЕЊА (СВИНСКО)
MAIN DISHES (PORK)

ТЕКСАШКИ РЕБРА
TEXAS RIBS
Ребра во Бела Виста BBQ сос, веџис
Aлергени: лактоза

Ribs in Bella Vista BBQ sauce, vegies
Allergens: lactose

350
гр./gr.

510
ден./mkd.

Т-БОУН СТЕК
T-BONE STEAK
Јунешки котлет со филе, зачинет компир, веџис 
Aлергени: лактоза
Veal chop, spiced potatoes, carrot, vegies
Allergens: mustard grains

1000
гр./gr.

2700
ден./mkd.



ОРАДА НА СКАРА
GRILLED SEA BASS
Бранцин, брокула, морков, пченка, компир, путер, 
лимон | Aлергени: лактоза, риба

European seabass, broccoli, carrot, corn, potato, lemon, 
butter | Allergens: fish

350-400
гр./gr.

1750
ден./mkd.

МОРСКО И РИБА
FISH AND SEAFOOD

КОТЛЕТ ОД ЛОСОС
SALMON CUTLET
Лосос, путер, лимон, брокула, морков, пченка, 
компир
Aлергени: лактоза, риба
Salmon, broccoli, carrot, corn, potato, lemon, butter
Allergens: fish, lactose

300
гр./gr.

950
ден./mkd.



ЛИГЊИ НА СКАРА
GRILLED SQUID

ПОХОВАНИ ЛИГЊИ СО ПОМФРИТ
BREADED SQUID WITH FRIES

Лигњи, брокула, морков, пченка, компир, лимон
Aлергени: лигњи

Лигњи, помфрит, путер, лимон, тартар сос
Aлергени: лактоза, глутен, лигњи

Squid, broccoli, carrot, corn, potato, lemon
Allergens: squid

Squid, fries, lemon, butter, tartar sauce
Allergens: squid, gluten, lactose

250
гр./gr.

250
гр./gr.

540
ден./mkd.

560
ден./mkd.

ОКТОПОД НА СКАРА
GRILLED OCTOPUS
Октопод крак, путер, лимон, брокула, морков, 
пченка, компир
Aлергени: лактоза, октопод
Octopus leg, broccoli, carrot, corn, potato, lemon, 
butter | Allergens: octopus, lactose

250
гр./gr.

1200
ден./mkd.



ТИРАМИСУ
TIRAMISU

ЧИЗ КЕЈК
CHEESECAKE

ТОПЛО ЛАДНО
LAVA CAKE

ТРИЛЕЧЕ
TRILECHE

240
ден./mkd.

240
ден./mkd.

210
ден./mkd.

210
ден./mkd.

ДЕСЕРТИ
DESSERTS



РАФАЕЛО 
RAFFAELLO

ЧОКОЛАДНА ТОРТА
CHOCOLATE CAKE

ПАЛАЧИНКА ПО ИЗБОР 
PANCAKE BY CHOICE
ОДБЕРЕТЕ ДВЕ СОСТОЈКИ* 
CHOOSE TWO INGRADIENTS*

НУТЕЛА ПИЦА 
NUTELLA PIZZA

230
ден./mkd.

200
ден./mkd.

200
ден./mkd.

420
ден./mkd.

Нутела, банана, плазма, овошје, бел крем, 
рафаело, киндер, апетисани

Брашно, нутела, бел крем, орео, мм бонбони 
Алергени: глутен, јајца, лактоза

Nutella, banana, plasma, fruit, white cream, Raffaello, 
Kinder, appetizers

Flour, nutella, white cream, oreo, mm candy 
Allergens: gluten, eggs, lactose

* Секоја дополнителна состојка се наплаќа по 40 ден.
* Each additional ingredient is charged 40 mkd.



СВЕЖО ЦЕДЕНИ СОКОВИ
FRESH SQUEEZED JUICES

ПОРТОКАЛ

ПОРТОКАЛ

ПРАСКА

ЛИМОН

ЈАБОЛКО

МИКС

БОРОВНИЦА

ВИТАМИНСКА БОМБА

ЕСПРЕСО | ЕСПРЕСО БЕЗКОФЕИНСКО

МАКИЈАТО | МАКИЈАТО БЕЗКОФЕИНСКО

АМЕРИКАНО

160
ден./mkd.

210
ден./mkd.

160
ден./mkd.

210
ден./mkd.

160
ден./mkd.

190
ден./mkd.

КАПУЧИНО

НЕСКАФЕ

ИРСКО

ФРЕДО ЕСПРЕСО

ФРЕДО КАПУЧИНО

160
ден./mkd.

240
ден./mkd.

ТОПЛО ЧОКОЛАДО

САЛЕП

НЕСКАФЕ ВКУС (ванила, чоколадо, лешник)

110
ден./mkd.

130
ден./mkd.

110
ден./mkd.

130
ден./mkd.

140
ден./mkd.

230
ден./mkd.

130
ден./mkd.

160
ден./mkd.

180
ден./mkd.

110
ден./mkd.

140
ден./mkd.

ГАЗОЗА

ПЕПСИ

СЕВЕН УП

150
ден./mkd.

150
ден./mkd.

150
ден./mkd.

КАФЕ
COFFEE

НЕГАЗИРАНИ СОКОВИ
JUICES

ГАЗИРАНИ СОКОВИ
SOFT DRINKS

ПИЈАЛОЦИ
DRINKS



ЧАЈ 
ТЕА

ПИВО
BEER

ВОДА 
WATER

ЗЛАТЕН ДАБ СВЕТЛО 0.33 ТУБОРГ БЕЗАЛКОХОЛЕН 0.33

ЗЛАТЕН ДАБ ТЕМНО 0.33 КАРЛЗБЕРГ 0.33

ЗЛАТЕН ДАБ ТОЧЕНО 0.33

ЗЛАТЕН ДАБ ТОЧЕНО 0.5

КОРОНА 0.33

ТУБОРГ 0.33

180
ден./mkd.

190
ден./mkd.

140
ден./mkd.

170
ден./mkd.

290
ден./mkd.

180
ден./mkd.

290
ден./mkd.

220
ден./mkd.

АКВА ВИВА 0.7

АКВА ВИВА 0.2

КЊАЗ МИЛОШ 0.7

КЊАЗ МИЛОШ 0.2

160
ден./mkd.

160
ден./mkd.

110
ден./mkd.

110
ден./mkd.

ПРИРОДЕН ЧАЈ 110
ден./mkd.



АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 
ALCOHOLIC DRINKS

MARTINI BIANCO

JOHNNIE WALKER RED LABEL

MARTINI ROSSO

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

CAMPARI

J&B 

JАGERMEISTER
..

JAMESON

PELINKOVAC

BAILEYS

CHIVAS REGAL

AMARETTO

DIMPLE

JACK DANIEL’S

KAHLUA

FOUR ROSES

HENDRIKS

TULLAMORE

TEQUILA CAMINO REAL BLANCO

STOCK 

JENI 

APEROL

BADEL BRANDY

BACARDI

BADEL RUM

MASTIKA

GORDON’S

RAKIJA BOVIN

RAKIJA BOVIN TRIFUNBOMBAY

SMIRNOFF RED

FINLANDIA

ABSOLUT

MALIBU

BELVEDERE

OUZO PLOUMARI

RUSKI STANDARD

180
ден./mkd.

250
ден./mkd.

180
ден./mkd.

330
ден./mkd.

190
ден./mkd.

250
ден./mkd.

190
ден./mkd.

250
ден./mkd.

160
ден./mkd.

220
ден./mkd.

380
ден./mkd.

180
ден./mkd.

380
ден./mkd.

350
ден./mkd.

190
ден./mkd.

230
ден./mkd.

380
ден./mkd.

220
ден./mkd.

180
ден./mkd.

160
ден./mkd.

210
ден./mkd.

210
ден./mkd.

160
ден./mkd.

180
ден./mkd.

160
ден./mkd.

150
ден./mkd.

180
ден./mkd.

170
ден./mkd.

230
ден./mkd.

190
ден./mkd.

180
ден./mkd.

180
ден./mkd.

190
ден./mkd.

180
ден./mkd.

400
ден./mkd.

160
ден./mkd.

220
ден./mkd.



КОКТЕЛИ
COCKTAILS

АЛКОХОЛНИ
ALCOHOLIC

CUBA LIBRE

VIRGIN PINA COLADA

CAIPIROSHKA

COSMOPOLITAN

BAHAMA MAMMA

CINDERELLA

MOJITO

APEROL SPRITZ

LONG ISLAND ICE TEA

PINA COLADA

SEX ON THE BEACH

БЕЗАЛКОХОЛНИ
NON-ALCOHOLIC

280
ден./mkd.

230
ден./mkd.

290
ден./mkd.

280
ден./mkd.

300
ден./mkd.

230
ден./mkd.

330
ден./mkd.

300
ден./mkd.

320
ден./mkd.

320
ден./mkd.

230
ден./mkd.

Rum, lime, coca cola

Pineapple juice, coconut syrup

Vodka, lime, brown sugar

Vodka, triple sec, lime, cranberry juice

Rum, Malibu, orange juice, pineapple juice, grenadine

Orange juice, pineapple juice, lemon juice, grenadine

Rum, fresh mint, brown sugar, lemon juice, syrup

Prosecco, Aperol, soda

Vodka, tequila, rum, gin, triple sec, coca cola

Rum, coconut syrup, pineapple juice

Vodka, peach schnapps, orange juice, grenadine



CHARDONNAY 0.187

ANA MARIJA 0.187

БЕЛО ВИНО | WHITE WINE

РОЗЕ ВИНО | ROSE WINE

БЕЛО ВИНО | WHITE WINE

ЦРВЕНО ВИНО | RED WINE

ЦРВЕНО ВИНО | RED WINE

CHARDONNAY 0.75

RIESLING 0.75

MUSCAT TEMJANIKA 0.187

TEMJANIKA 0.75

MUSCAT TEMJANIKA 0.75

TEMJANIKA GOLDEN 0.75

TRAMINEC 0.75

CABERNET TEN BARREL 0.75

SIRA TEN BARREL 0.75

SYMPHONY 0.75

SAUVIGNON 0.75

TEMPRANILLO 0.75

ALEXANDER 0.75

CABERNET SAUVIGNON BARRIQUE 0.75

VRANEC 0.75

MERLOT 0.187

MERLOT SUPERIOR 0.75

MERLOT 0.75

DISAN 0.75

IMPERATOR 0.75

ANA MARIJA 0.75

A’GUPKA 0.75

440
ден./mkd.

490
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

400
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

3150
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

7150
ден./mkd.

5850
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

2950
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

440
ден./mkd.

2150
ден./mkd.

1850
ден./mkd.

3050
ден./mkd.

4550
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

9550
ден./mkd.

ВИНАРИЈА БОВИН
BOVIN WINERY

ВИНАРИЈА КАМНИК
KAMNIK WINERY

ВИНО 
WINES

MERLOT BARRIQUE 0.75

VENUS 0.75

SIRA 0.75

SAN DZOVEZE 0.75

DARON 0.75

2950
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

2150
ден./mkd.

1950
ден./mkd.

2150
ден./mkd.



НАПРАВИ РЕЗЕРВАЦИЈА
CONTACT & RESERVATION

076 22 88 33
M E M B E R  O F


